

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021
Processo Administrativo Nº 099/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 02/09/2021 17:20:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:40
1 - CONE MEDIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM , FLEXIVEL ,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CONE MEDIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM, FLEXIVEL MATERIAL COMPOSTO DE PVC.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 156,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	013	91.824.383/0001-78	9,90	5,20	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	079	02.459.406/0001-62	9,90	5,25	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	055	38.045.206/0001-00	9,90	9,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	096	20.191.734/0001-02	9,90	5,19	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:40
2 - BOMBA DE ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO ,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY
Descrição: BOMBA DE ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO , TRANSPARENTE , DUPLA AÇAO IDEAL PARA ENCHER BOLAS, ACOMPANHADA COM MANGUEIRA FLEXIVEL ROSQUEAVEL E BICO (AGULHA).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	070	02.459.406/0001-62	46,50	35,00	Sim
2 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	033	14.163.479/0001-91	46,49	38,90	Sim
3 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	079	91.824.383/0001-78	46,50	39,85	Sim
4 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	094	38.045.206/0001-00	46,50	46,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	20.191.734/0001-02	45,00	34,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:40
3 - BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM METAL ,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY
Descrição: BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM METAL , TIPO AGULHA , ROSQUEAVEL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 93,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	073	02.459.406/0001-62	4,80	3,12	Sim
2 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	029	14.163.479/0001-91	4,79	4,70	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	042	38.045.206/0001-00	4,80	4,80	Sim
4 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	088	91.824.383/0001-78	4,80	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	20.191.734/0001-02	4,80	3,11	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:40
4 - APITO PARA ARBITRAGEM DE PLASTICO COM CORDAO , APITO DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: ROCKET	Modelo: MM55 + CORDÃO
Descrição: APITO PARA ARBITRAGEM DE PLASTICO COM CORDAO , APITO DE PLASTICO TAMANHO GRANDE , BOLINHA INTERNA DE CORTICA , ACOMPANHADO DE CORDAO DE NYLON (45 CM) COM ARGOLA DE FIXACAO DO CORDAO , EMOCADURA ANATOMICA , E QUE PRODUZ ATE 115 DB.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 492,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO EPP	036	22.276.236/0001-98	18,25	12,30	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	006	02.459.406/0001-62	18,25	12,50	Sim
3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	056	14.163.479/0001-91	18,24	17,90	Sim
4 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	098	91.824.383/0001-78	18,25	18,25	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	044	38.045.206/0001-00	18,25	18,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	009	20.191.734/0001-02	18,25	12,29	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
5 - BAMBOLE ARO DE PLASTICO , DESMONTAVEL , APROXIMADAMENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 5 **Unidade:** UND **Marca:** EDUCATIVA **Modelo:** EDUCATIVA
Descrição: BAMBOLE ARO DE PLASTICO , DESMONTAVEL , APROXIMADAMENTE 64 CM DE DIÁMETRO , DE VARIAS CORES.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 8,12 **Valor Total:** 406,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	028	02.459.406/0001-62	14,80	8,12	Sim
2 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	010	91.824.383/0001-78	14,80	11,98	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	030	38.045.206/0001-00	14,80	14,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	022	20.191.734/0001-02	14,70	8,11	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
6 - PETECA FABRICADA COM PENAS BRANCAS , BASE ESFEERICA , EM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UND **Marca:** NEDEL **Modelo:** NEDEL
Descrição: PETECA FABRICADA COM PENAS BRANCAS , BASE ESFEERICA , EM BORRACHA.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 49,50 **Valor Total:** 1.485,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	025	91.824.383/0001-78	49,90	49,50	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	061	02.459.406/0001-62	49,90	49,90	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	055	38.045.206/0001-00	49,90	49,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	004	20.191.734/0001-02	49,90	49,49	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
7 - BOLA DE BASQUETE INFANTIL , CONFECCIONADA EM BORRACHA ,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** UND **Marca:** PENALTY **Modelo:** PLAYOFF MIRIM
Descrição: BOLA DE BASQUETE INFANTIL , CONFECCIONADA EM BORRACHA , CÂMARA BUTIL,MEDIDNO ENTRE 72-74 CM, PESANDO ENTRE 450-500 GRAMAS. MILO REMOVIVEL , MATRIZADA . A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB) , OU PELA FEDERACAO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIFA) OU POR, NO MINIMO , 1 FEDERACAO DE BASQUETE NACIONAL.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 85,00 **Valor Total:** 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	088	11.397.879/0001-73	300,00	85,00	Sim
2 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	066	91.824.383/0001-78	350,00	89,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	039	02.459.406/0001-62	350,00	256,25	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	023	14.163.479/0001-91	349,99	340,00	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	026	38.045.206/0001-00	350,00	350,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	075	20.191.734/0001-02	345,00	84,99	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
8 - CORDA DE SISAL 2,5 M , COR NATURAL , COM APROXIMADAMENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: ALAMANDAS	Modelo: ALAMANDAS
Descrição: CORDA DE SISAL 2,5 M , COR NATURAL , COM APROXIMADAMENTE 1/2 POLEGADA DE DIAMETRO , COMPRIMENTO DE 2,5 M , COM EMPUNHADURA DE MADEIRA NAS DUAS EXTREMIDADES (MANETES) . EM,BALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	052	02.459.406/0001-62	14,30	3,75	Sim
2 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	094	91.824.383/0001-78	14,30	5,98	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	066	38.045.206/0001-00	14,30	14,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	099	20.191.734/0001-02	14,30	3,74	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
9 - CORDA DE SISAL 2 M , COR NATURAL , COM APROXIMADAMENTE 1/2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: ALAMANDAS	Modelo: ALAMANDAS
Descrição: CORDA DE SISAL 2 M , COR NATURAL , COM APROXIMADAMENTE 1/2 POLEGADAS DE DIÂMETRO , COMPRIMENTO DE 2,0 M , COM EMPUNHADURA DE MADEIRA NAS DUAS EXTREMIDADES (MANETES) . EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,71	Valor Total: 274,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	062	91.824.383/0001-78	13,90	13,71	Sim
2 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	033	38.045.206/0001-00	13,90	13,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	20.191.734/0001-02	13,90	13,65	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
10 - CORDA DE SISAL 5 M,COR NATURAL COM APROXIMADAMENTE 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: PANGUE
Descrição: CORDA DE SISAL 5 M,COR NATURAL COM APROXIMADAMENTE 1/2 POLEGADAS DE DIÂMETRO , COMPRIMENTO DE 5,0M, COM EMPUNHADURA DE MADEIRA NAS DUAS EXTREMIDADE (MANETES). EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 225,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	078	91.824.383/0001-78	25,75	18,80	Sim
2 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	024	38.045.206/0001-00	25,75	25,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	033	20.191.734/0001-02	25,75	18,79	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
11 - REDE DE TENIS DE MESA , CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo: VOLLO
Descrição: REDE DE TENIS DE MESA , CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) COM ALTURA DE 15,25 CM X 1,87 M, COR ESCURA (AZUL) COM FAIXA BRANCA NA PARTE SUPERIOR , MEDINDO ENTRE 7,5 MM E 12 MM, INCLUINDO POSTES- SUPPORTES E FIXADORES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 453,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	067	91.824.383/0001-78	77,65	45,30	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	096	02.459.406/0001-62	77,65	68,00	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	077	38.045.206/0001-00	77,65	77,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	095	20.191.734/0001-02	77,65	45,35	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
12 - BOLA DE VOLEIBOL INFANTIL, CONFECCIONADA EM PU , MATRIZADA ,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL INFANTIL, CONFECCIONADA EM PU , MATRIZADA , DUPLA LAMINACAO , CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL , COM 60 CM A 63 CM DE CIRCUNFERENCIA , PESANDO ENTRE 240 E 270 GRAMAS , COM MIOLO DE SILICONE REMOVIVEL E LUBRIFICADO , AFERIDA , OFICIALIZADA PELA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL OU NO MINIMO , POR 01 FEDERACAO DA MODALIDADE (ENTENDA-SE POR OFICIALIZADA AQUELA UTILIZADA NOS CAMPEONATOS OFICIAS NO CORRENTE ANO).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 1.236,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	039	91.824.383/0001-78	299,00	103,00	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	026	02.459.406/0001-62	299,00	106,25	Sim
3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	048	14.163.479/0001-91	298,99	148,50	Sim
4 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	080	11.397.879/0001-73	250,00	184,00	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	059	38.045.206/0001-00	299,00	299,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	20.191.734/0001-02	298,00	103,22	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
13 - BOLA DE HANDEBOL JUVENIL , CONFECCIONADA EM PU , COSTURADA ,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL JUVENIL , CONFECCIONADA EM PU , COSTURADA ,DUPLA LAMINACAO , QUE PROPORCIONE ALTA ADERENCIA NAS MAOS , CONTENDO EM SEU INTERIOR CAMARA EM BUTIL , COM 54 CM A 56 CM DE CIRCUNFERENCIA , PESANDO ENTRE 325 E 400 GRAMAS , MIOLO DE SILICONE , REMOVIVEL E LUBRIFICADO , AFERIDA, OFICIALIZADA PELA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HANDEBOL , OU NO MINIMO , POR 01 FEDERACAO DA MODALIDADE (ENTENDA-SE POR OFICIALIZADA AQUELA UTILIZADA NOS CAMPEONATOS OFICIAIS DAS RESPECTATIVA CONFEDERACAO E FEDERACAO , NO CORRENTE ANO.)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 1.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	077	91.824.383/0001-78	278,00	133,00	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	081	02.459.406/0001-62	278,00	137,50	Sim
3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	033	14.163.479/0001-91	277,99	236,99	Sim
4 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	098	11.397.879/0001-73	270,00	237,00	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	023	38.045.206/0001-00	278,00	278,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	099	20.191.734/0001-02	278,00	133,49	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
14 - RAQUETE PARA TENIS DE MESA COM MEDIDAS, DE 26 X15X1 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: CONVOY	Modelo: CONVOY
Descrição: RAQUETE PARA TENIS DE MESA COM MEDIDAS, DE 26 X15X1 CM. PESO APROXIMADO 160G. CONFECCIONADA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO EM BORRACHA LISA DOS DOIS LADOS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 748,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	094	91.824.383/0001-78	139,00	18,70	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	070	02.459.406/0001-62	139,00	18,75	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	043	38.045.206/0001-00	139,00	139,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	083	20.191.734/0001-02	139,00	24,49	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
15 - BOLAS PARA TENIS DE MESA OFICIAL, COR BRANCA, COM PESO IGUAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: IDEA	Modelo: IDEA
Descrição: BOLAS PARA TENIS DE MESA OFICIAL, COR BRANCA, COM PESO IGUAL A 2,7 GRAMAS E DIÂMETRO DE 40 MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	032	91.824.383/0001-78	9,90	1,55	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	055	02.459.406/0001-62	9,90	1,56	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	067	38.045.206/0001-00	9,90	9,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	026	20.191.734/0001-02	9,90	1,99	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
16 - COLETES ESPORTIVOS , 100 % POLIESTER , ELASTICO LATERAIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: COLETES ESPORTIVOS , 100 % POLIESTER , ELASTICO LATERAIS PARA JUSTE NO CORPO, COM ACABAMENTO EM VIÉS EM TODO O MATERIAL TAMANHO G 63CMX44CM (ALTURA E LARGURA). CORES OPCIONAIS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	006	91.824.383/0001-78	35,00	19,90	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	088	02.459.406/0001-62	35,00	20,00	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	020	38.045.206/0001-00	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	20.191.734/0001-02	35,00	34,89	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:41
17 - COLETES EXPORTIVOS , 100% POLIESTER , ELASTICO LATERAIS PARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: COLETES EXPORTIVOS , 100% POLIESTER , ELASTICO LATERAIS PARA AJUSTE NO CORPO, COM ACABAMENTO EM VIÉS EM TODO O MATERIAL , TAMANHO M 60CMX 43 CM (ALTURA X LARGURA). CORES OPCIONAIS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	071	91.824.383/0001-78	35,00	12,40	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	025	02.459.406/0001-62	35,00	12,50	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	023	38.045.206/0001-00	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	20.191.734/0001-02	35,00	29,99	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
18 - JOGO DE DOMINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNI	Marca: OMOTCH	Modelo: OMOTCH
Descrição: JOGO DE DOMINO PLASTICO COM ESTOJO RESISTENTE (PLASTICO OU MADEIRA)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 411,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	040	91.824.383/0001-78	30,00	13,70	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	045	02.459.406/0001-62	30,00	17,50	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	022	38.045.206/0001-00	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	073	20.191.734/0001-02	30,00	13,79	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
19 - XADREZ PECAS PLASTICAS C/ ESTOJO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: JUNGES	Modelo: JUNGES
Descrição: XADREZ PECAS PLASTICAS C/ ESTOJO DE MADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 1.199,70	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	094	91.824.383/0001-78	179,90	39,99	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	052	02.459.406/0001-62	179,00	40,00	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	074	38.045.206/0001-00	179,90	179,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	062	20.191.734/0001-02	179,90	39,98	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
20 - KIT DE BADMINTON (RAQUETES E PETECA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: WESTERN	Modelo: WESTERN
Descrição: KIT DE BADMINTON; COMPLETO; OFICIAL; CONTENDO 02(DUAS) RAQUETES E 01(UMA) PETECA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	079	91.824.383/0001-78	118,50	42,00	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	019	02.459.406/0001-62	118,50	42,50	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	015	38.045.206/0001-00	118,50	118,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082	20.191.734/0001-02	118,50	41,99	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
21 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL , 200 CONFECCIONADA EM PU,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL INFANTIL , 200 CONFECCIONADA EM PU, COM GOMOS TERMO SOLDADOS , DUPLA LAMINACAO , COM 55 CM A 59 CM DE CIRCUFERENCIA , PESANDO ENTRE 350 E 380 GRAMAS, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂ?MARA EM BUTIL, MIOLO DE SILICONE REMOVIVEL E LUBRIFICADO , AFERIDA , OFICIALIZADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA OU NO MINIMO , 01 FEDERACAO DA MODALIDADE (ENTENDA-SE POR OFICIALIZADA AQUELA UTILIZADA NOS CAMPEONATOS OFICIAIS NO CORRENTE ANO).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	027	91.824.383/0001-78	239,80	100,00	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	019	02.459.406/0001-62	239,80	118,30	Sim
3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	016	14.163.479/0001-91	239,79	143,50	Sim
4 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	067	11.397.879/0001-73	195,00	180,00	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	077	38.045.206/0001-00	239,80	239,80	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	081 20.191.734/0001-02	235,00	99,99	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
22 - JOGO DE DAMA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNI	Marca: P.A	Modelo: P.A
Descrição: JOGO DE DAMA COM ESTOJO DE MADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	069 91.824.383/0001-78	45,00	24,00	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	036 02.459.406/0001-62	45,00	42,50	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	043 38.045.206/0001-00	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	033 20.191.734/0001-02	45,00	24,99	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
23 - BOLA PARA RECREACAO EM BORRACHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNI	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA PARA RECREACAO, para iniciacao nÂº 12, confeccionada em Borracha, medindo aproximadamente 57 e 59 cm, pesando entre 250 e 270 gramas, Com valvula removivel e lubrificada, superficie texturizada para melhor grip durante o manuseio da criança. Cores diversas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	062 91.824.383/0001-78	49,90	22,50	Sim
2 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	026 11.397.879/0001-73	38,00	27,30	Sim
3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	064 02.459.406/0001-62	49,90	28,75	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	040 14.163.479/0001-91	49,89	47,00	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	039 38.045.206/0001-00	49,90	49,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	066 20.191.734/0001-02	48,00	22,40	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
24 - BOLA PARA RECREACAO EM BORRACHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNI	Marca: SILME	Modelo: N° 14
Descrição: BOLA PARA RECREACAO, Para iniciacao nÂº 14, confeccionada em Borracha, medindo aproximadamente 65 e 67 cm, pesando entre 350 e 370 gramas, Com valvula removivel e lubrificada, superficie texturizada para melhor grip durante o manuseio da crianca. Cores diversas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	059	11.397.879/0001-73	45,00	35,00	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	032	02.459.406/0001-62	65,00	36,25	Sim
3 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	036	91.824.383/0001-78	65,00	36,92	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	095	14.163.479/0001-91	64,99	60,00	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	068	38.045.206/0001-00	65,00	65,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	20.191.734/0001-02	62,00	34,98	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
25 - BOLA PARA RECREACAO DE BORRACHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA PARA RECREACAO DE BORRACHA PARA INICIACAO NUMERO 10, CONFECCIONADA EM BORRACHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48 E 50 CM, PESANDO ENTRE 180 A 200 GRAMAS, COM VALVULA REMOVIVEL E LUBRIFICACAO , SUPERFICIE TEXTURIZADA PARA MELHOR GRIP DURANTE O MANUSEIO DA CRIANCA. CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	066	91.824.383/0001-78	45,00	15,00	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	083	02.459.406/0001-62	45,00	25,00	Sim
3 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	036	11.397.879/0001-73	35,00	30,00	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	060	14.163.479/0001-91	44,99	43,00	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	076	38.045.206/0001-00	45,00	45,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	005	20.191.734/0001-02	44,00	14,99	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
26 - BOLA PARA RECREACAO EM BORRACHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 26 **Unidade:** UNI **Marca:** NEDEL **Modelo:** NEDEL
Descrição: BOLA PARA RECREACAO, Para iniciacao nÂ° 08, confeccionada em Borracha, medindo aproximadamente 40 e 42 cm, pesando entre 110 e 120 gramas, Com valvula removivel e lubrificada, superficie texturizada para melhor grip durante o manuseio da crianca. Cores diversas.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 22,00 **Valor Total:** 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	050	91.824.383/0001-78	35,00	22,00	Sim
2 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	093	11.397.879/0001-73	32,00	32,00	Sim
3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	061	14.163.479/0001-91	34,99	34,99	Sim
4 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	041	38.045.206/0001-00	35,00	35,00	Sim
5 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	067	02.459.406/0001-62	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	059	20.191.734/0001-02	35,00	22,88	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
27 - BOLA FUTSAL ADULTO, 1000**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UND **Marca:** NEDEL **Modelo:** NEDEL
Descrição: BOLA FUTSAL ADULTO 1000, confeccionada em PU, com gomos termo soldados, dupla laminacao, contendo em seu interior câmara em butil, com 61 cm a 64 cm de circunferencia, pesando entre 410 e 440 gramas, miolo de silicone removivel e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederacao Brasileira de Futsal, ou no minimo, por 01 federacao da modalidade (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais no corrente ano).
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 100,00 **Valor Total:** 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	019	91.824.383/0001-78	349,80	100,00	Sim
2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	082	02.459.406/0001-62	349,80	117,00	Sim
3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	059	14.163.479/0001-91	349,79	319,00	Sim
4 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	065	11.397.879/0001-73	320,00	320,00	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	020	38.045.206/0001-00	349,80	349,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	066	20.191.734/0001-02	349,80	149,99	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
28 - BOLA DE FUTBOL DE CAMPO , CONFECCIONADA EM PU, COM GOMOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 28 **Unidade:** UND **Marca:** NEDEL **Modelo:** NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTBOL DE CAMPO , CONFECCIONADA EM PU, COM GOMOS TERMO SOLDADOS, DUPLA LAMINACAO ,
CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL , COM 68 CM A 70 CM DE CIRCUNFERENCIA , PESANDO ENTRE 410 E
450 GRAMAS, MIOLO DE SILICONE REMOVIVEL E LUBRIFICADO , AFERIDA , OFICIALIZADA PELA CONFEDERACAO
BRASILEIRA , OU NO MINIMO, POR 01 FEDERACAO DA MODALIDADE, OU PELA FIFA - APPROVED (ENTENDA -SE
OFICIALIZADA AQUELA UTILIZADA NOS CAMPEONATOS OFICIAIS NO CORRENTE ANO).
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 170,00 **Valor Total:** 2.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	048	91.824.383/0001-78	399,00	170,00	Sim
2 FOOT COMERCIAL LTDA-ME	037	11.397.879/0001-73	280,00	280,00	Sim
3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS	028	02.459.406/0001-62	399,00	330,20	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	055	14.163.479/0001-91	398,99	390,00	Sim
5 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	057	38.045.206/0001-00	399,00	399,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	095	20.191.734/0001-02	395,00	174,99	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 14:21:42
29 - TABELA DE BASQUETE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 **Unidade:** PAR **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:** LS - TV
Descrição: TABELA DE BASQUETE (PAR), CONFECCIONADA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR TRANSPARENTE COM 10
MM, DE ESPESSURA NA MEDIDA OFICIAL DE 1,80M X 1,05M, DE ACORDO COM AS NORMAS DA CONFEDERACAO
BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB), REVESTIDA POR BORRACHAS ANTICHOQUE E ENVOLVIDA POR PERFIS METALICOS.
SEM ARO E REDE
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 4.470,00 **Valor Total:** 4.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LEDSPORT TECNOLOGIA A LED E ESPORTIVA LTDA	031	02.437.638/0001-10	5.105,00	4.470,00	Sim
2 ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS	022	91.824.383/0001-78	5.110,00	4.480,00	Sim
3 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE	008	38.045.206/0001-00	5.110,00	5.110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	089	20.191.734/0001-02	5.110,00	4.476,99	Sim

AUTORIDADE: MAURO SÉRGIO MARTINI